
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   

č. 17 
 

Název veřejné zakázky : Rekonstrukce budovy SVČ Ivančice 

Zadavatel : Středisko volného času Ivančice, příspěvková organizace 

IČ zadavatele : 44946902 

Druh veřejné zakázky :  stavební práce 

Druh zadávacího řízení :  zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byl doručen požadavek v následujícím znění: 

 

„prosíme o zodpovězení našich dotazů: 

1. Jakým způsobem má být odkouření kondenzačních kotlů ukončeno - tzv. komínkem nebo komínovou krycí 

deskou? 

2. Jaká je účinná výška tohoto komínu? 

3. Vzhledem k tomu, že tepelná čerpadla jsou instalována venku, odtah spalin dle požadavku normy ČSN 734201 - 

odstavec 6.3.2 uvádí odkazy na normy, kde je uvedeno zatřídění systémových komínů - dle normy ČSN EN 14471 

musí být odvod spalin instalovaný vně budovy, tak i certifikován. Neexistuje jednovrstvý plastový systém, který 

by bylo možné použít na fasádu. Prosíme o opravu výkazu výměr na vícevrstvou kaskádu i komín.“ 

---------------- 

 

VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

 

Ad1)   požadováno je provedení krytem šachty s integrovaným vedením spalin a vzduchu. 

 Ad2)  účinná výška komínu je cca 15,6m. 

 Ad3)  ve všech dokumentech, které jsou součástí zadávací dokumentace (výkres, technická zpráva, soupis 

stavebních prací), je odkouření tepelných čerpadel uvažováno v nerezovém provedení DN160. Proto 

není nutno opravovat soupis stavebních prací.  

 

  

 

V Ivančicích dne 20.12.2018 

 

 

 

 

       Ing. Ladislav Křemeček 

                    v zastoupení zadavatele na základě plné moci 

 

 


		2018-12-20T17:14:15+0100
	Ing. Ladislav Křemeček




